e la fornitura delle relative licenze - CIG: 

A043112761 (di seguito anche solo i “Servizi”) alla società “GFX S.r.l.” (C.F.: 08441330589/P.IVA: 

02056831007), per la durata di 24 (ventiquattro) mesi e per un importo complessivo massimo 

erogabile pari ad € 113.403,94 (centotredicimilaquattrocentotre/94) al netto di IVA di legge; 

- divenuta efficace l’aggiudicazione in data 14 marzo 2024, con Determinazione di pari data (Prot. n. 

D24/1186) è stata disposta l’esecuzione d’urgenza del Contratto, ai sensi dell’Art. 17 commi 8 e 9 del 

D.lgs. 36/2023, cui è seguito il relativo Verbale di avvio (Prot.

[...]

- la fornitura ed installazione del Prodotto di interesse e dei relativi accessori, per come sopra descritta, 

è stata individuata su Catalogo MePA (COD. ARTICOLO GFX-I-CASESVR-1478BK), come prodotto offerto 

dalla società “GFX S.r.l.” ad un costo complessivo pari ad € 6.750,00 (seimilasettecentocinquanta/00) 

al netto di IVA di legge;  

- il Fondo, per il tramite del fornitore “GFX S.r.l.”, ha preso visione della regolare esecuzione di pari 

Fornitura erogata a favore di altri Committenti, valutando pienamente soddisfacente la qualità del 

servizio di installazione realizzato;

[...]

di affidare il servizio in oggetto, mediante Ordine Diretto di Acquisto (ODA) sul MePA di CONSIP, 

all’Operatore economico “GFX S.r.l.” (C.F.: 08441330589/P.IVA: 02056831007), con sede legale in 

Roma, via Giovanni Filippo Ingrassia, n. 15 - 00152 (RM), per un importo complessivo pari ad € 6.750,00 

(seimilasettecentocinquanta/00), al netto di IVA di legge; 

3. di generare il CIG per l’affidamento, contestualmente alle attività propedeutiche finalizzate alla 

conclusione dell’Ordine diretto d’Acquisto sul MePA; 

4. di nominare il Direttore del Fondo, Eleonora Pisicchio, Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.), preso